

Pressemeldung

The Perfumer's Garden - Touching the Senses

- Erlesene Parfümierungen aus Grasse
- Saisonale Duft-Highlights
- Schöne Flakons in stilvollem Design

Kehl, Oktober 2018 – ADA International (ADA) launcht eine neue Fragrance-inspirierte Hotelkosmetik: The Perfumer's Garden. Die hochwertige Pflegeserie berührt die Sinne und setzt mit seinem exklusiven, eleganten Flakon ein Highlight in jedem Hotelbad.

Aus der französischen Duft-Metropole Grasse in die Hotels der Welt – *The Perfumer's Garden* wurde von Parfümeuren entwickelt, die, inspiriert vom natürlichen Aroma heimischer Kräuter- und Gewürzgärten, unwiderstehliche Parfumkreationen entwickelt haben, die auf einzigartige Weise die Sinne berühren. Der wunderschöne Flakon bereichert jede Kosmetikablage und integriert sich perfekt in jedes Hotel-Interieur.

The Perfumer's Garden gibt es klassisch in der Duftrichtung Green Tea & Ginger – ein erfrischender, revitalisierender Duft, der ganzjährig verfügbar ist. Daneben wird das Sortiment aber auch saisonale Düfte enthalten wie zum Beispiel Pink Pepper & Cedarwood – die aromatisch-würzige Kombination, die Haut und Haar an kalten Wintertagen verwöhnt.

Die Hotelkollektion ist ab sofort verfügbar und umfasst

- Shower gel, Shampoo, Conditioner, Body Lotion in 30 ml Flakons
- Hand & Body Wash, Shampoo & Conditioner, Hand & Body Lotion in 300 ml Smart Care
 System
- Hair & Body Wash in 330 ml press + wash
- 15 und 40g Seifenstücke

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website unter ada-international.com/the-perfumers-garden und auf unserem Blog.



Pressemeldung

Über ADA Cosmetics International

ADA International entwickelt, produziert und vertreibt hochwertige Hotelkosmetik und innovative Spendersysteme an die internationale 3- bis 5-Sterne-Hotellerie. Das Unternehmen mit Sitz in Kehl beschäftigt weltweit rund 700 Mitarbeiter und ist in mehr als 50 Ländern vertreten in Europa, dem Nahen und Mittleren Osten, Asien und den USA. Es zählt mit einem starken Produktportfolio aus angesagten Lifestyle-Konzepten, exklusiven Luxus- und Designermarken sowie fortschrittlichen Spendersystemen zu den führenden Anbietern in diesem Segment.

www.ada-international.com

Kontakt

ADA Cosmetics International GmbH

Kirsten Hesse I Corporate Communications Manager

T +49 7853 898 457 I kirsten.hesse@ada-cosmetics.com